
Id: VONYA-MOQUH-ZVEAD-JFLWX-VQBFY. Podpisany

UCHWAŁA NR XLI/328/10
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie wyznaczenia obszarów, na których nastąpiło zniszczenie lub uszkodzenie obiektów 
budowlanych w wyniku osunięcia się ziemi w roku 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz, 142 i 146 i Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 13a 

ust. 1 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek 

obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu 

( Dz. U. Nr 84, poz. 906 oraz z 2010 r. Nr 149, poz. 996 ) – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się w Gminie Nowy Wiśnicz obszary, na których nastąpiło w roku 2010 
zniszczenie lub uszkodzenie obiektów budowlanych w wyniku osunięcia się ziemi i na których 
odbudowa tych obietów odbywać się może na warunkach określonych w ustawie o szczególnych 
zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych 
w wyniku działania żywiołu: 

1)na terenie miejscowości Nowy Wiśnicz obszar obejmujący części działek o numerach 
ewidencyjnych: 24, 25 i 26, opisany w karcie dokumentacyjnej osuwiska Nr 12-01-064-1, 
oznaczony na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)na terenie miejscowości Nowy Wiśnicz obszar obejmujący działkę o numerze ewidencyjnym 
374/36 oraz części działek o numerach ewidencyjnych: 374/35, 374/37, 388/6, 389/2, 389/4 
i 391/1, opisany w karcie dokumentacyjnej osuwiska Nr 12-01-064-2, oznaczony na mapie 
stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3)na terenie miejscowości Królówka obszar obejmujący działkę o numerze ewidencyjnym 50 oraz 
części działek o numerach ewidencyjnych: 45/1, 47, 48/1, 49, 51, 54, 55, 56, 67, 70, 71, 72/1, 
72/2 i 72/3, opisany w karcie dokumentacyjnej osuwiska Nr 12-01-065-4, oznaczony na mapie 
stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4)na terenie miejscowości Królówka obszar obejmujący część działki o numerze ewidencyjnym 
232, opisany w karcie dokumentacyjnej osuwiska Nr 12-01-064-5, oznaczony na mapie 
stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5)na terenie miejscowości Królówka obszar obejmujący działkę o numerze ewidencyjnym 2263/1 
oraz części działek o numerach ewidencyjnych: 2237, 2253, 2254, 2255, 2256, 2259/2, 2261, 



Id: VONYA-MOQUH-ZVEAD-JFLWX-VQBFY. Podpisany

2262 i 2263/2, opisany w karcie dokumentacyjnej osuwiska Nr 12-01-065-6, oznaczony na 
mapie stanowiącej załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6)na terenie miejscowości Królówka obszar obejmujący działki o numerach ewidencyjnych: 1538, 
1539, 1554/2, 1564 i 1565 oraz części działek o numerach ewidencyjnych: 1529/1, 1529/2 1530, 
1531, 1534, 1535, 1537, 1540, 1541, 1542, 1552/1, 1553, 1554/1, 1555, 1556, 1562, 1563, 
1567, 1568, 1569, 1570, 1571, 1572, 1573, 1574, 1575, 1576 i 1581, opisany w karcie 
dokumentacyjnej osuwiska Nr 12-01-065-7, oznaczony na mapie stanowiącej załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: VONYA-MOQUH-ZVEAD-JFLWX-VQBFY. Podpisany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/328/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/328/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/328/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/328/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/328/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/328/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: VONYA-MOQUH-ZVEAD-JFLWX-VQBFY. Podpisany

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik6.pdf

